REQUERIMENTO N.° 17/86,

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municip
al de Cabo Frio. ,

Douta Mesa, cumpridas as

maildades regimentais, çoncessSo de mo
go DE PESAR, fa,

milha da Senhora ENEDINA ROSA DOS SANTOS
, falecida'. em

nosso Município, no dia 30 de março do c
orrente ano.

SALA DAS SESSUS, 03 DE ABRIL DE 1 9 8 6

VEREADOR WILMAR MONTEIRO

Autor

USTIFICATIVA:

O falecimento da Senhora ENEDINA ROSA
DOS SAN

T S, consteenuu a comunidade Cabofriens
e, Pertencente a

tradicional familia do Municlpio, o seu
 passamento cone

titui-se em perda irreparável ngo sg par
a sue familia Ra

mo também para o grande ntSmero.de  amigos qu
e granjeou qm

rante o seu convivia entre nãs,

SALA DAS SESSUS, 03 DE ABRIL DE 1 9 8 6

VEREADOR WILMAR MONTEIRO

_Autor._

/sfm.